**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lectura super quinque libros Decretalium**

**Nicolaus <de Tudeschis>**

**[Basel], 1481**

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-315896](#)

E 1392.1. Etat ho pug per pugnaciam

- AN 327  
De Bina ditione et pugnaciam  
De Confiniis mons  
De Zerstörung  
De Conquestu  
De populacione platoz  
De Elemento  
De offensio pugnacij Indivis Schlegel  
De offensio ordinarij  
De Maueraria et Obduremia  
De traxia et pugna  
De partis  
De Confiniis mons  
De postulando  
De procuraturibus  
De Quidicis et acticis  
De hyo q. et in meo ea pugna  
De rebus in iustitia  
De Aluminis ministris Indivis ea pugna  
De Arbores

Aduotum quod ex pugna et ex pugnaciam  
Gymnasiorum Dux Thibet et Propritanus

A 182

H 12312

vol I,